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O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 25-yanvardagi “Respublika 

ijro etuvchi hokimiyat organlari faoliyatini samarali yo‘lga qo‘yishga doir birinchi 

navbatdagi tashkiliy chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PF-14-son Farmoniga asosan 

“…Transport sohasini raqamlashtirishning ustuvor vazifalari sifatda transport sohasiga 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish va transport xizmatlari 

foydalanuvchilariga qulayliklar yaratish va shaffoflikni ta’minlash” vazifalari 

belgilangan [1-3]. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 17.02.2021 yildagi PQ-4996-son 

qaroriga asosan “Raqamli O‘zbekiston- 2030 strategiyasi”ga muvofiq “…Sun’iy 

intellekt texnologiyalarini jadal joriy etish va ularni mamlakatimizda keng qo‘llash, 

raqamli ma’lumotlardan foydalanish imkoniyatini va ularning yuqori sifatini 

ta’minlash, ushbu sohada malakali kadrlar tayyorlash uchun qulay shart-sharoitlar 

yaratish” vazifalari belgilangan [4,5]. 

Jahon iqtisodiyoti rivojlanishining hozirgi bosqichida transport sektorining, 

birinchi navbatda yuk va yo'lovchilarni tashib beradigan avtomobil transportining 

samarali ishlashi katta ahamiyatga ega.  Transportning asosiy vazifasi atrof- muhitga 

eng kam ta'sir ko'rsatadigan transportning xavfsizligi, qulayligi va samaradorligini 

ta'minlashdir. Ushbu talablarni bajarish- faqat transportda dunyoning yetakchi 

mamlakatlari iqtisodiyotining ko'plab tarmoqlarida jadal rivojlanayotgan zamonaviy 

bort kompyuterlaridan keng foydalanish asosida amalga oshiriliadi. Transportda 

bunday axborot tizimlardan, jumladan uyali aloqa xizmati foydalanish transport 

kompleksining funktsional tomoni bilan bog'liq deyarli barcha masalalarni hal qilishda 

samaradorlik va ish xavfsizligini sezilarli darajada oshirishi mumkin. 

Uyali aloqa xizmati- bu to‘liq  jihozlangan xizmat ko‘rsatish vositasi bo‘lib, u 

darhol ob’yektda keng ko‘lamli ishlarni bajarishga imkon beradi. Yuqori malakali va 

tajribali mutaxassislar zudlik bilan avtomobilning buzilgangan joyiga borishga va 

texnik xizmat ko‘rsatishga tayyor, agar buzilgan bo‘lsa, nosozlikning aniq tashxisini 

qo‘yadi va DEUTZ ishlab chiqaruvchisining barcha standartlari va qoidalariga 

muvofiq yuqori sifatli ta’mirlashni amalga oshiradi. 

Dunyo aholisining 86 % smartfonlarga ega. O‘rtacha har bir kishi kuniga 9 ta va 

oyiga 30 tagacha ilovadan foydalanadi. Ularning aksariyati hayotni 
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soddalashtiradiganlardir: ular uyga ovqat buyurtma qiladi, internetda biror narsa sotib 

oladi, do‘stiga tezda pul o‘tkazadi, taksiga buyurtma beradi [6-9].  

Ular xizmatlarni tez va telefon orqali bajarishga odatlanishgan va avtoservisda 

ta’mirlash ham xuddi shunday xizmatlardandir. Statistika shuni ko‘rsatadiki, o‘z 

dasturiga ega bo‘lgan avtomobillarga xizmat ko‘rsatish stansiyalari va ehtiyot qismlar 

do‘konlari, mijozlarning 55 foizi smartfon orqali yozishni afzal ko‘rishadi. 

Servis funksiyalarning ro‘yxati- xizmat ko‘rsatish stansiyasining maqsadlari va 

kompaniyaning byudjeti, ehtiyot qismlarni sotishi yoki faqat ta’mirlashiga bog‘liq. 

Barcha ilovalarning asosiy funksiyalari bir-biriga o‘xshash [10-14]. 

Masalan “Avtoservis” ilovasining asosiy funksiyalari quyidagilardan iborat: 

1. Xizmat katalogi- servis xizmatini taklif qiladigan barcha faoliyat turlari 

ro‘yxati. 

 2. Onlayn do‘kon- ta’mirlash markazi yehtiyot qismlarni sosa foydali bo‘ladi. 

3. Oson navigatsiya va toifalarga ajratish- foydalanuvchilarga navigatsiya qilish 

oson bo‘lsa, dastur yoqadi.  

4. Onlayn yozib olish va to‘lash- dasturning deyarli eng muhim xususiyati 

hisoblanadi.  

5. Foydalanuvchining shaxsiy kabineti 

6. Interaktiv xarita- servis xizmati joylashgan joyni topishga yordam beradi va 

unga marshrutni belgilaydi.  

7. Texnik yordam- agar mijozda biron bir savol bo‘lsa va telefonda gaplasha 

olmasa, shaxsiy maslahatchi bilan chat yordamga keladi.  

8. Sodiqlik dasturi- bonuslar tizimi, maxsus takliflar va shaxsiy chegirmalar. 

9. Push xabarnomalari- sizning shaxsiy PR menejeringizdir [15-18]. 

Tizim xaydovchilar va muhandislik xodimlari o‘rtasida avtomobillar bilan 

masofaviy aloqani o‘rnatish uchun mo‘ljallangan va avtomobil haqida ogohlantirishlar 

va ma’lumotlarni, shu jumladan avtomobil qayerda va qanday ishlayotgani to‘g‘risida 

qaror qabul qilish uchun joylashuv, ishlash va texnik xizmat ko‘rsatish ma’lumotlarini 

taqdim yetadi. Tizim o‘ziga xos avtomobil funksiyalari, shu jumladan gidravlik tizim, 

uzatish va sovutish tizimi uchun eng muhim tizim harorati va bosim ko‘rsatkichlarini 

ta’minlaydi [19-23].  

Ma’lumotlar qisqa muddatli aloqa seanslari orqali uzatilishi mumkin. Tizim uyali 

aloqa tarmog‘ining qamrov zonasidan tashqarida bo‘lganida ma’lumotlarni ro‘yxatdan 

o‘tkazish va saqlashga imkon beradi; ma’lumotlar uyali aloqa tarmog‘ining qamrov 

zonasiga qaytgandan so‘ng avtomatik ravishda uzatiladi.  

Boshqaruv xonasi bilan operator postidan fikr-mulohazalar uchun 2 ta telefon 

raqamlari boshqaruvchiga dasturlashtirilgan bo‘lib, ular qo‘lsiz naushnik tugmasi yoki 

tangens yoki qo‘lsiz qurilmadagi tugma bir yarim soniya bosilganda chaqiriladi [24-

27]. Bunday holda, birinchi telefon raqami bilan aloqa o‘rnatishning iloji bo‘lmasa, 
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ikkinchi raqamga qo‘ng‘iroq qilinadi. Shunday qilib, har xil turdagi uskunalarga ega 

parkni masofadan diagnostika qilishning ishlab chiqilgan tizimi diagnostika 

ob’yektlarining (avtomobillarning) mumkin bo‘lgan muammolarini oldindan 

aniqlashga imkon beradi va shu bilan buzilishlarning oldini olishga yordam beradi, 

avtomobillarga texnik xizmat ko‘rsatish va ta’mirlashni o‘z vaqtida amalga oshiradi. 
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